- /
[T R

ot

, FEAR ARG

sty

L Total de Egresos Presupuestarios

2. Menos Egresos Presupuestarios no Contables

" Mobiliario ¥ Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
— Equipoe Tnstrumental Médico y de Laboratorio
: Vehiculos y Equipo de Transporte
.. Equipo de Defensa y Seguridad
~— Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Obra Pablica en Bienes Propios
" Acciones v Participaciones de Capital
7 Compra de Titulos y Valores
™ Inversiones en Fideicomisos, Mandatos v Otros Anélogos
— Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
= Amortizacién de la Deuda Piiblica
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

i Otros Egresos Presupuestarios No Contables

7 3. M4s Gastos Contables No Presupuestarios

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
— Amortizaciones
... Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro u Obsolescencia

—_Aumento por Insuficiencia de Provisiones

= (tros Gastos
Otros Gastos Contables No Presupuestarios

;WEgresos Contables

—meves, 21 de enero de 2021

Al 31 de diciembre de 2020

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios y Contables

483,722.91
40,700.00
0.00
4,866,977.20
0.00
878,827.27
0.00

0.00

5,220.00
1,297,370.20
0.60

0.00

0.00

0.00
85,910,000.02
62,693,614.57
0.00

17,098,983.92

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,710,168,181.67

-156,176,432.17

17,098,983.92

1,571,090,733.42

Pag.: 1




R

PrTTTYY

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios y Contables

% DE JUAREZ Al 31 de diciembre de 2020

Am,m E TG

"Oau:nN ﬁDO GARCIA JARQUIN INDIRA ZURITA LARA Wmﬂm&!ﬂ g E‘@STRO
CANACA DPRESNBTE MUNICIPAL SINDICA PRIMERA MUNICIPAL 2019 ; SH\]’DICO S@GUN-DO MUNICIPAL
e SINDICATURA
SE@UW@ = =
PRESIDENCIA MUNIGIPAL /
MUNICIPAL

TANIA CABALLERO NAVARRO

REGIDORA DE HACIENDA MUNICIPAL

_jueves, 21 de enero de 2021

MARTHA PATRICK. TO

TESORERA M]

N
ox

Pag.:2




