

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios y Contables









1. Total de Egresos Presupuestarios		1,710,168,181.67
2. Menos Egresos Presupuestarios no Contables		-156,176,432.17
Mobiliario y Equipo de Administración	483,722.91	,
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	40,700.00	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0.00	
Vehículos y Equipo de Transporte	4,866,977.20	
Equipo de Defensa y Seguridad	0.00	
— Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	878,827.27	
Activos Biológicos	0.00	
Bienes Inmuebles	0.00	
Activos Intangibles	5,220.00	
Obra Pública en Bienes Propios	1,297,370.20	
Acciones y Participaciones de Capital	0.00	
Compra de Títulos y Valores	0.00	
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0.00	
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0.00	
Amortización de la Deuda Pública	85,910,000.02	
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	62,693,614.57	
Otros Egresos Presupuestarios No Contables	0.00	
3. Más Gastos Contables No Presupuestarios		17,098,983.92
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	17,098,983.92	
Provisiones	0.00	
Disminución de Inventarios	0.00	•
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	
Otros Gastos	0.00	
Otros Gastos Contables No Presupuestarios	0.00	
Egresos Contables		1,571,090,733.42



MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios y Contables

CARONO PATRIMONO DE LA PUMANIÓNO MINISTERNAL * CONTROL HOUSE



Al 31 de diciembre de 2020



OAXACA DIPRIBAMENTE MUNICIPAL 2019 2021

PRESIDENCIA MUNICIPAL

INDIRA ZURITA LARA

SINDICA PRIMERA MUNICIPAL

2019 SINDICO SEGUNDO MUNICIPAL SINDICATURA

SEGUNDA MUNICIPAL

MARTHA PATRICIA TO EDO HERNÁNDEZ

TESORERA MUNICIPAL

MARINICIPAL

TANIA CABALLERO NAVARRO REGIDORA DE HACIENDA MUNICIPAL